Совет депутатов Старочамзинского сельского поселения

                                 Большеигнатовского муниципального района

Республики  Мордовия

                           РЕШЕНИЕ

                    Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия   первого созыва

С.Старое Чамзино

12.01.2023 года                                               № 106
    Об утверждении плана работы Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района на 2023 год.

Совет депутатов Старочамзинского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Утвердить план работы Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Старочамзинского сельского поселения :                 Н.В.Зайкина
Приложение
к решению сессии Совета депутатов
Старочамзинского сельского поселения

Болынеигнатовского муниципального района
от 12.01.2023 года №106
Вопросы  выносимые на рассмотрение постоянных комиссий.
Комиссия по бюджету , финансам и налогам.
ФЕВРАЛЬ
О ходе поступления налоговых сборов в бюджет сельского поселения.

ИЮЛЬ
О работе администрации Старочамзинского сельского поселения по выполнению

прогнозных показателей и исполнению бюджета сельского поселения.

ДЕКАБРЬ.
О рассмотрении прогнозных показателей социально-экономического развития и местного
бюджета на 2024 год.
Приложение
к решению сессии Совета депутатов
Старочамзинского сельского поселения

Болынеигнатовского муниципального района
от 12.01.2023 года №106
ПЛАН

проведения  основных мероприятий Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района первого созыва на 2023 год.

1. Вопросы ,вносимые на рассмотрение сессий Совета депутатов

Первый квартал

1. Об итогах выполнения мероприятий по реализации Послания Главы РМ Гос. Собранию РМ за 2022 год и о задачах на 2023 год Старочамзинского сельского поселения.

2. Об итогах исполнения бюджета Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района за 2022 год.

3.О плане работы проведения основных мероприятий Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района первого  созыва на 2023 год.

                                                             Второй квартал

1. Об исполнении бюджета Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал 2023 года.

                                                             Третий квартал.

1.   Исполнение местного бюджета Старочамзинского сельского поселения за 1 полугодие 2023 года.

                                                             Четвертый квартал

1. Об утверждении бюджета Старочамзинского сельского поселения на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов